
УКРАЇНА
Хмільницька міська рада 

Вінницької області 
РІШЕННЯ №3496

29 травня 2025 року 74 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 68 
сесії міської ради 8 скликання від 
20 грудня 2024 року №3140 «Про 
бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2025 
рік» (зі змінами)

(0253700000)
(Код бюджету)

Враховуючи Накази заступника начальника Вінницької ОВА Сергія 
ЗДІТОВЕЦЬКОГО від 23.04.2025р. №216 та від 14.05.2025р. №261 «Про 
внесення змін до обласного бюджету на 2025 рік», лист Міністерства фінансів 
України від 08.05.2025р. №09020-06-10/13271; з метою виконання заходів щодо 
забезпечення правового режиму воєнного стану, розглянувши: лист командира 
військової частини 3074 полковника Олександра ГОНЧАРУКА від 06.05.2025р. 
№374/11/4/489-2025, лист начальника Хмільницького районного відділу поліції 
ГУНП у Вінницькій області підполковника Валерія Романюка від 24.04.2025р. 
№106890-2025; звернення головних розпорядників коштів бюджету: управління 
освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради від 02.05.2025р. №01- 
15/386, від 16.05.2025р. №01-15/444, від 16.05.2025р. №01-15/445, від 
21.05.2025р. №01-15/453; відділу культури і туризму Хмільницької міської ради 
від 14.05.2025р. №01-13/112, від 19.05.2025р. №01-13/117; управління праці та 
соціального захисту населення Хмільницької міської ради від 15.05.2025р.
№03-1479/01-26, від 15.05.2025р. №03-1474/01-26, від 23.05.2025р. №03- 
1559/01-26; управління житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради від 28.05.2025р. №01-12/344; службову 
записку керуючого справами виконкому міської ради від 13.05.2025р. 
№2083/01-21; службову записку заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради від 20.05.2025р. №2216/01-21; офіційний 
висновок фінансового управління Хмільницької міської ради щодо вільного 
залишку коштів місцевого бюджету від 06.05.2025р. №227; керуючись ст. ст. 
23, 71, 78, 89, 91, 96, 101, 108 та п. 228 розділу VI «Прикінцеві та перехідні 
положення» Бюджетного кодексу України (зі змі •о

<^^.А^№^81ДДіЛ місько1 ради



Державний бюджет України на 2025 рік»; керуючись ст. ст. 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 
2024 року № 3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади 
на 2025 рік» (зі змінами):

1. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади, а саме:

1.1. За ККД 41057700 «Субвенція з місцевого бюджету на виконання 
окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки - локації 
здорової України» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на 
суму 79056,00 грн;

1.2. За ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 
4384,00 грн;

1.3. За ККД 41040400 «Інші дотації з місцевого бюджету» на суму 
33301,78 грн.

2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

2.1. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету:

2.1.1. За КПКВКМБ 0615049 «Виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту «Активні парки - локації здорової України»» на суму 
79056,00 грн, в тому числі за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 64800,00 грн для 
проведення заходів з реалізації соціального проекту "Активні парки- локації 
здорової України" на виконання заходів Програми розвитку фізичної культури, 
спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади на 
2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 
21.07.2021р. № 625 (зі змінами).

Видатки в сумі 79056,00 грн провести за рахунок надходження субвенції 
за ККД 41057700 «Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих 
заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки - локації здорової 
України».

2.1.2.3а КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету», за 
КЕКВ 2270 «Оплата енергоносіїв» на суму 1253301,78 грн.

Видатки в сумі 33301,78 грн провести за рахунок надходження іншої 
дотації за ККД 41040400 «Інші дотації з місцевого бюджету».

Видатки в сумі 1220000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 рок^. ,□РЙП'НАЛГІМ^ГІДНО'



2.2. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

2.2.1. За КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне 
та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 
KERB 2270 «Оплата енергоносіїв» на суму 336000,00 грн.

Видатки в сумі 336000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

2.2.2. За КПКВКМБ 0218220 «Заходи та роботи з мобілізаційної 
підготовки місцевого значення» на суму 20000,00 грн на виконання заходів 
Комплексної оборонно-правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна 
Хмільницька міська територіальна громада — взаємна відповідальність влади та 
громади», затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 20000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

2.3. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету за КПКВКМБ 1014060 
«Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля 
та інших клубних закладів» на суму 90000,00 грн для проведення поточного 
ремонту та облаштування об'єктів фонду захисних споруд на виконання заходів 
Комплексної програми захисту населення і територій Хмільницької міської 
територіальної громади у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 
2022-2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 
24.06.2021 року № 570 (зі змінами).

Видатки в сумі 90000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

2.4. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади:

2.4.1. За КПКВКМБ 0813033 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям громадян» на суму 4384,00 
грн на виконання заходів Комплексної програми «Добро» на 2024-2028 р. р, 
затвердженої рішенням 45 сесії міської ради 8 скликання від 28.07.2023р. 
№1924 (зі змінами).

Видатки в сумі 4384,00 грн провести за рахунок надходження субвенції 
за ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету».

2.4.2. За КПКВКМБ 0813121 «Здійснення соціальної роботи та надання 
соціальних послуг центрами соціальних служб та центрами надання Соціальний 

МІСЬКОЇ РАДИ



послуг особам/сім’ям, які належать до вразливих груп населення та/або 
перебувають у складних життєвих обставинах», за КЕКВ 2270 «Оплата 
енергоносіїв» на суму 6600,00 грн.

Видатки в сумі 6600,00 грн провести за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади, який 
утворився станом на 01 січня 2025 року.

3. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:

3.1. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади:

3.1.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за 
КПКВКМБ 1017622 «Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів» 
на суму 154120,00 грн, що передбачені на виконання заходів Комплексної 
програми розвитку культури та туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022 - 2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 
скликання від 24.06.2021 р. № 573 (зі змінами).

3.1.2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за 
КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на суму 154120,00 грн.

3.2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету:

3.2.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за 
КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 35000,00 грн.

3.2.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду — бюджету 
розвитку за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 
35000,00 грн на виконання заходів Програми розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 
сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021року № 624 (зі 
змінами).

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 35000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 35000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 35000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 35000,00 грн.

3.3. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громадипРИГЇНАЛЛМ .ЧГТДНЛ



3.3.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за 
КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 
300000,00 грн, що передбачені на виконання заходів Програми розвитку 
житлово-комунального господарства та благоустрою територій населених 
пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 7 скликання від 
21.07.2021 року № 612 (зі змінами).

3.3.2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за 
КПКВКМБ 1216011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового 
фонду» на суму 23000,00 грн на виконання заходів комплексної Програми 
підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій 
міській ТГ на 2024 - 2028рр., затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької 
міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1925 (зі змінами).

3.3.3. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку за КПКВКМБ 1216011 «Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду» на суму 277000,00 грн на виконання заходів комплексної 
Програми підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр., затвердженої рішенням 45 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1925 (зі змінами).

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 277000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 277000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 277000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 277000,00 грн.

4. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади:

4.1. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:
4.1.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за 

КПКВКМБ 0813193 «Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів 
війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України» на суму 
2510000,00 грн, з них:

- 2500000,00 грн, що передбачені на виконання заходів комплексної 
Програми підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр., затвердженої рішенням 45 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1925 (зі змінами), в 
тому числі: за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 1473420,00 грн, КЕКВ 2270 
«Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» - 308920,00 грн;

- 10000,00 грн, що передбачені на виконання заходів Програми 
управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної

з оригіналом ЗГІДНО
wcbKo’ ради 



громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 
скликання від 18.09.2020 р. №2833 (зі змінами).

4.1.2. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду — бюджету 
розвитку за КПКВКМБ 0813193 «Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України» на 
суму 50000,00 грн, що передбачені на виконання заходів Програми управління 
комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021- 
2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 
18.09.2020 р. №2833 (зі змінами).

4.1.3. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за 
КПКВКМБ 0813191 «Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та 
праці» на суму 2510000,00 грн, з них:

- 2500000,00 грн на виконання заходів комплексної Програми 
підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій 
міській ТГ на 2024 - 2028рр., затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької 
міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1925 (зі змінами), в тому числі: за 
КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 1473420,00 грн, КЕКВ 2270 «Оплата 
комунальних послуг та енергоносіїв» - 3089320,00 грн;

- 10000,00 грн на виконання заходів Програми управління 
комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021- 
2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 
18.09.2020 р. №2833 (зі змінами).

4.1.4. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку за КПКВКМБ 0813191 «Інші видатки на соціальний захист ветеранів 
війни та праці» на суму 50000,00 грн на виконання заходів Програми 
управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної 
громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 
скликання від 18.09.2020 р. №2833 (зі змінами).

4.2. Внести зміни до касових видатків бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади:

4.2.1 Зменшити касові видатки бюджету за КПКВКМБ 0813193 
«Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України» на суму 
812121,95 грн, з них:

- по загальному фонду на суму 769121,95 грн, а саме:
• КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 387008,36 грн;
• КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 84604,48 грн;
• КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 

271492,67 грн;
• КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 12280,00 

грн;
• КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» на суму 6900,00 грн;

з ОРИГІНАЛОМ згідне

МІСЬК0^₽АДІ



KERB 2272 «Оплата водопостачання та водовідведення» на суму
259,38 грн;

• КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 2043,50 грн;
• KERB 2274 «Оплата природного газу» на суму 4533,56 грн;

по спеціального фонду - бюджету розвитку за RERB 3110 
«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 
43000,00 грн.

4.2.2. Збільшити касові видатки бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади за RRRBRMB 0813191 «Інші видатки на соціальний 
захист ветеранів війни та праці» на суму 812121,95 грн, з них:

- по загальному фонду на суму 769121,95 грн, а саме:
• RERB 2111 «Заробітна плата» на суму 387008,36 грн;
• RERB 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 84604,48 грн;
• RERB 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 

271492,67 грн;
• RERB 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 12280,00 

грн;
• RERB 2250 «Видатки на відрядження» на суму 6900,00 грн;
• RERB 2272 «Оплата водопостачання та водовідведення» на суму 

259,38 грн;
• RERB 2273 «Оплата електроенергії» на суму 2043,50 грн;
• RERB 2274 «Оплата природного газу» на суму 4533,56 грн;
- по спеціального фонду — бюджету розвитку за RERB 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 
43000,00 грн.

4.3. Враховуючи п. п. 4.1 та 4.2 цього рішення внести відповідні зміни 
до кошторисів на 2025 рік.

5. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради збільшити 
бюджетні призначення загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади за RIIRBRMB 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів» на суму 300000,0 грн для передачі субвенції військовій частині 3074 
для придбання матеріально-технічних засобів для облаштування території 
військової частини 3074 (придбання будівельних матеріалів для облаштування 
забору по периметру військової частини) на виконання заходів Хомплексної 
оборонно-правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька 
міська територіальна громада - взаємна відповідальність влади та громади», 
затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 
18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 300000,0 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

ІЗ ОРИПНАЛОМЗПДНО
! ЗЙ’ЙЙ'61'1™ ™СЬІ!о1 РАДИ



Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету громади на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2025 році.

6. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради збільшити 
бюджетні призначення загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів» на суму 200000,0 грн для передачі субвенції ГУНП у Вінницькій 
області для Хмільницького районного відділу поліції на покращення стану 
протидії злочинності, охорони публічної безпеки та порядку, профілактики 
скоєння правопорушень (придбання паливно-мастильних матеріалів, засобів 
утримання службового автотранспорту) на виконання заходів Комплексної 
оборонно-правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька 
міська територіальна громада — взаємна відповідальність влади та громади», 
затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 
18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 200000,0 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету громади на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2025 році.

7. Відповідно до пунктів 1-6 цього рішення внести зміни у додатки 
1, 2, 3, 5, 7 рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 року 
№3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік» 
(зі змінами), згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5 цього рішення.

8. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести 
відповідні зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на 2025 рік.

9. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 
року № 3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2025 рік» (зі змінами), зазначити факт та підставу внесення змін.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, 
бюджету, фінансів, підприємництва^ торгівлі та послуг, інвестиційної та 
регуляторної політики (голо <»ед^ецьЮ.Г.).

7КАНЦЕЛЯРІЯ)!)
*7*-------* Лг

Міський голова Микола ЮРЧИШИНX

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО

М1СЬКОЇ РАДИ



до рішення 74 сесії міської

••раїн

.тикання від 29 травня 2025 рокуКАНЦЕЛЯРІЯ
Зміни у додаток №1 "Доходи місцевого бюджету на 2025 рік' 

до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік"від 20 грудня 2024 р. 
0253700000

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет 

розвитку

40000000 Офіційні трансферти 0.00 _ 0,00

41000000 Від ооганів державного управління ....... •..... .. . ..?.........: .........
-.......'Л " ""

000

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 33301.78

, ;.... :....... • ,
0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 33 301,78 33 301,78 0.00

41053900

41057700

Всього

Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих 
заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки - 
локації здорової України» за рахунок відповідної 
субвенції Ї державного бюджету

Секретар міської ради

4 384,00

79 056,00

4 384,00

79 056,00

0,00

0,00

Павло КРЕПКИЙ

0,00

0,00

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО



Зміни у додаток № 2 ’’Фінансування бюджету на 2025 рік” д
8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади 

змінами)

до рішенн 
"Про бюджет Хмільницької міської т

країна

Додаток № 2
міської ради 8 скликан

ння 68 сесії міс
і 2025 рік” від 20

від 29 травня

1 ради 
іуДня 2024 р № 3140 (зі

код бюджету

0253700000

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора 2 172 600,00 1 860 600,00 312 000,00 312 000,00
200000 Внутрішнє фінансування 2 172 600,00 1 860 600,00 312 000,00 312 000,00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 2 172 600,00 1 860 600,00 312 000,00 312 000,00

208100 На початок року 66 644 807,59 49 016 326,07 17 628 481,52 16 920 919,61
206200 На кінець року 64 472 207,59 46 843 726,07 17 628 481,52 16 920 919,61

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -312 000,00 312 000,00 312 000,00

Загальне фінансування 2 172 600,00 1 860 600,00 312 000,00 312 000,00
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання 2 172 600,00 1 860 600,00 312 000,00 312 000,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 2 172 600,00 1 860 600,00 312 000,00 312 000,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 2 172 600,00 1 860 600,00 312 000,00 312 000,00
602100 На початок року 66 644 807,59 49 016 326,07 17 628 481,52 16 920 919,61
602200 На кінець року

64 472 207,59 46 843 726,07 17 628 481,52 16 920 919,61

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -312 000,00 312 000,00 312 000,00

Загальне фінансування 2 172 600,00 1 860 600,00 312 000,00 312 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО 
^Я?с₽ІДДІЛ м,ської



0253700000 
код бюджету

Зміни у додатку № З 
"Розподіл видатків місцевого бюджету на 2025 рік" до рішення 68 сесії міської ради

8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 20 грудня 2024 р № 
3140 (зі змінами)

до рішення 74 сеср- міської ради 8 скдикянн'^/ГЇро бюджет 
Хмільницької міської територіальної іромаХлиЧ. 2(125 рік" 

6''Л/її 29 травня 2025р № 3496 \ \

(ї(канцеляріяЇ!1
грн-

Код 
Типової 

програми 
ої 

класифіка 
ції 

видатків 
та 

кредитува 
ння 

місцевих 
бюджетів

Код 
Функціон 

альної 
класифік 

ації 
видатків 

та 
кредитув 

ання 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд ^раін’-^g z.

з них 3 них
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Усього
видатки 

споживання оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання оплата 

праці

комунальн 
і послуги 

та 
енергоносії

видатки 
розвитку

Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000
Виконавчий комітет міської ради (головний 
розпорядник коштів))

356 000,00 356 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356000,00

0210000
Виконавчий комітет міської ради (відповідальний

356 000,00 356 000,00 336 000.00 0,06 0,00 IIIJ-llfg 6,от 0,00 0,00 0,00 356000.00

0210100 0100 Державне управління 336 000,00 336000,00 0,00 336 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 336 000 00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00

0218000 8000 Інша ДІЯЛЬНІСТЬ 20 000,00 20 000,00 ш 0,00 0,00 0,00 0,00 в,от в,от 0,00 0,00 іоЖот
0218200 8200 Громадський порядок та безпека 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

0218220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 
значення

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

0600000
Управління освіти, молоді та спорту міської ради 
(головний розпорядник коштів)

1 297 357,78 1 297 357,78 64 800,00 1253301,78 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 1 332 357,78

0610000
Управління освіти, молоді за споріу міської ради

1 29? 357,78 1 297 357.78 64800,00 1 253 301,78 0,00 35000.60 35 000,00
■ :

а,от 0,00 35 000,00
1

1 332 357 78

0611000 1000 Освіта 1 218 301,78 1 218 301,78 0,00 1 253 301,78 0,00 35000,00 35 000,00 0,00 0.00 0,00 35000,00 1253301,78

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

1 218 301,78 1 218 301,78 0,00 І 253 301,78 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 1253301,78

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

1 218 301,78 1 218 301,78 1 253 301,78 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 1 253 301,78

0615000 5000 Фізична культура і спорт 79 056,00 79056,00 64800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0* 0,00 0,00 0,00 79056,00

0615040 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури 79 056,00 79056,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 056,00

0615049 5049 0810
Виконання окремих заходів з реалізації соціального 
проекту «Активні парки - локації здорової України»

79 056,00 79 056,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 056,00

0800000
Управління праці та соціального захисту населення 
міської ради (головний розпорядник коштів)

10 984,00 10 984,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10984,00

0810000
Управління праці та соціального захисту населення 
міської ради (відповідальний виконавець)

10 984,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 в,от 0,00 0,00 0 00

.............

0,00 10 984,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 10 984,00 10 984,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6,00

...:.... '..*&**£

0.00 0,00
ЇМ

0,00

:..і .?<.=•....

_________

10 984,00

0813030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 
передбачених законодавством пільг окремим категоріям 
громадян та компенсації за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян

4 384,00 4 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

$ 

о,од'

м/

^С,4^Л0

--------------- /



0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян

4 384,00 4 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 384,00

0813100 3100
Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю в 
установах соціального обслуговування

6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00

0813120 3120
Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями 
населення 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00

0813121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг 
центрами соціальних служб та центрами надання 
соціальних послуг особам/сім’ям, які належать до 
вразливих груп населення та/або перебувають у складних 
життєвих обставинах

6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці 2 510 000,00 2 510 000,00 1 473 420,00 308 920,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 2 560 000,00

0813193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів 
війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 
осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України

-2 510 000,00 -2 510 000,00 -1 473 420,00 -308 920,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -2 560 000,00

1000000
Відділ культури і туризму місько? ради (головний 
розпорядник) 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1010000
Відділ культури і туризму міської ради (відповідальний 
виконавець) ________________ _ _______________ .

WW0.W W0W.09 0,00 .' ч 0,00 0,00 0,00даЖьПлшЖ
0.W 0,00 0«00 9,09

W900,90l

1014000 4000

_________

Культура і мистецтво 244 120,00 244 120,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 244 120,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів 244 120,00 244 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 120,00

1017000 7000 Економічна діяльність -154 120,99 -154 120,00 ом 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 9,00 0,00 0,00 -154 120,00

1017600 7600
Інші програми та заходи, пов’язані з економічною 
діяльністю

-154 120,00 -154 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 120,00

1017622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів -154 120,00 -154 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 120,00

1200000
Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності міської ради (головний 
розпорядник коштів)

-277 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 23 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 0,00

1210000
llllf Управління житлово-комунального господарства та 

комунальної власності міської ради (відповідальний -300 000,00 23 000,00
1? 081'4

277 000,90 277 099,00 и,ии
■ ■ '

0.W 277000,00
" -J

1
ллл

1216000 6000

__

-277 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 23009,00 277 000,00 277 000,00 9,00 0,90 0,00 277 000,00 o,w

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 23 000,00 23 000,00 277 000,00 277 000,00 277 000,00 300 000,00 І

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00

3700000
Фінансове управління міської ради (головний 
розпорядник коштів)

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

3710000
Фінансове управління місько? ради (відповідальний 590 W0,00 5WOW.OO 0,00

-

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,09 0,00 0 00 9,09

эляда 8700 ______________ Міжбюджетні трансферти______________ 500 000,00 500 000.00 0.00 ОМ 0,00 0,00 0.00 0,00 .............м. 0,00 50» 000.00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Всього 1 977 341,78 1 954 341,78 64 800,00 1 595 901,78 23 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 2 289 341,78

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ
ІЗ ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО Ї 

М1СЬК01 РАДИІ



до рішення 74 сесії міської ра 
міської теритоі 

від 29

ж №4

іикання "Пі бюджет Хмі.Лййі^кої адй

Зміни у додаток № 5 "Міжбюджетні трансферти йї 
рішення 68 сесії міської ради 8 скликання ”П| 

Хмільницької міської територіальної громади на 
20 грудня 2024 р № 3140

1025 рік ” до 
бюджет

0253700000
код бюджету

грн
1. Показники міжбіоджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41057700/ 
02100000000

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих 
заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки - 
локації здорової України» за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

79 056,00

41040400/ 
02100000000

Інші дотації з місцевого бюджету 33 301,78

41053900/ 
02515000000

Інші субвенції з місцевого бюджету/Обласний бюджет 
Вінницької області

4 384,00

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 116 741,78
X загальний фонд 116 741,78
X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719800/99000 
00000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку 
регіонів/Хмільницький районний відділ 
поліції ГУНП у Вінницькій області

200 000,00

3719800/99000 
00000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/в/ч 3074 
Національна Гвардія України

300 000,00

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому
X X загальний фонд 500 000,00
X X спеціальний фонд 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

»гягтт—злг mw- imiMJrnirт ■ияотпииумгиммнрі—Г і' . | I * '

З ОРИГІНАЛ ЗГІДНО
ї В1ДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



Зміни у додатку 7 ’’Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих програм у 2025 році” до рішення 68 сесії міськрїра, 
’’Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік” від 20 грудня 2024 р. № 3140 (зі зм|

0253700000 

код бюджету

Додаток № 5 
до рішення 74 сесії міської ради 8 скликання 

від 29 тркбїҐя2(Й5 рГХ83496

8 скликання^КАНЦЕЛЯРІЯ ?!!к z*/ грн

Код 
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонально 
ї класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього
Г"---------------------

Загальний фон і
____________ '------------------------------------------------------------------------

^Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет міської ради 
(головний розпорядник коштів)

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0210000
.. і--.А

Виконавчий комітет міської ради 
(відповідальний виконавець) ■ 20 000,00 20 000,00 0,00

0218000 8000 Інша діяльність 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0218200 8200 Громадський порядок та безпека 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0218220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної 
підготовки місцевого значення

Комплексна оборонно-правоохоронна 
програма на 2021-2025 роки "Безпечна 
Хмільницька міська територіальна громада - 
взаємна відповідальність влади та громади"

Рішення 2 сесії міської 
ради 8 скликання від 
18.12.2020 №40 (зі 
змінами)

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0600000 Управління освіти, молоді та спорту 
міської ради (головний розпорядник

114056,00 79 056,00 35 000,00 35 000,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту 
міської ради (відповідальний

114 056,00 79 056,00 35 000,00 35 000,00
■ ■ . ' / -

0611000 1000 Освіта 35 000,00 0,00 35 000,00
: : ■

35 000,00

0611020 1020 Надання загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету

35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 №624 (зі 
змінами)

35 000,00 35 000,00 35 000,00

06.5000
...........

5000
■

Фізична культура і спорт 79 056,00 0,00

0615040 5040 Підтримка і розвиток спортивної 
інфраструктури

| ВІДДІЛ МїШ 0.00
■



эиду 0810 Виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту «Активні парки - 
локації здорової України»

Програма розвитку фізичної культури, спорту 
та молодіжної політики Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 року №625 (зі 
змінами)

79 056,00 79 056,00 0,00 0,0

0800000 Управління праці та соціального 
захисту населення міської ради

4 384,00 4 384,00 0,00 0,01

0810000 Управління праці та соціального 
захисту населення міської ради ' ■ ■ .

4 384,00 4384,00 0,00 0,01

(«13000 3000 Соціальний захист та соціальне 
забезпечення

4 384,00 4384,00 0,00 о,ос

0813030 3030 Надання пільг з оплати послуг 
зв’язку, інших передбачених

4 384,00 4 384,00 0,00 0,00

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий 
проїзд автомобільним транспортом 
окремим категоріям громадян

Комплексна програма «Добро» на 2024-2028
РР

Рішення 45 сесії міської 
ради 8 скликання від 
28.07.2023 №1924 (зі

4 384,00 4 384,00 0,00 0,00

0813100 3100 Надання соціальних та 
реабілітаційних послуг громадянам

0,00 0,00 0,00 0,00

0813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та 
праці

0,00 0,00 0,00 0,00

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист 
ветеранів війни та праці

Програми управління комунальною 
власністю Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення 81 сесії міської 
ради 7 скликання 
18.09.2020 №2833 (зі 
змінами)

60 000,00 10 000,00 50 000,00 50 000,00

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист 
ветеранів війни та праці

Комплексна програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії міської 
ради 8 скликання від 
28.07.2023 №1925 (зі 
змінами)

2 500 000,00 2 500 000,00

0813193 3193 1030 Забезпечення діяльності фахівців із 
супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з 
підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України

Програми управління комунальною 
власністю Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення 81 сесії міської 
ради 7 скликання 
18.09.2020 №2833 (зі 
змінами)

-60 000,00 -10 000,00 -50 000,00 -50 000,00

0813193 3193 1030 Забезпечення діяльності фахівців із 
супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з 
підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України

Комплексна програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії міської 
ради 8 скликання від 
28.07.2023 №1925 (зі 
змінами)

-2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 0,00

1000000 ' ' : \ ' Відділ культури і туризму міської 
ради (головний розпорядник коштів)

■ -64 120,00 -64120,00 0,00 0,00

1010000 Відділ культури і туризму міської 
ради (відповідальний виконавець)

-64 120,00 -64 120,00 0,00

•• • ■■■-.. ■
...............................................

0,00

1014000 4000 Культура і мистецтво 90 000,00 ВГЖ.Л M.ffW 0,00



Секретар міської ради

-TVW U6Z5 Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

Комплексна програма захисту населення і 
територій Хмільницької міської 
територіальної громади у разі загрози та 
виникнення надзвичайних ситуацій на 2022- 
2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 №570 (зі 
змінами)

90 000,00 90 000,00

1017000 7000 Економічна діяльність ' ■ ' . ■■ " '■ ■' ■■ . ■
.......................... .. ....................... ......................

-154 120,00 -154 120,00 0,00 0,0<

1017600 7600 Інші програми та заходи, пов’язані з 
економічною діяльністю

-154 120,00 -154 120,00 0,00 0,0(

1017620 7620 Розвиток готельного господарства та 
туризму

-154 120,00 -154 120,00 0,00 0,00

1017622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі 
туризму та курортів

Комплексна програма розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 №573 (зі 
змінами)

-154 120,00 -154 120,00 0,00 0,00

1200000
$ , 4 ч Z і? * '

Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної 
власності міської ради (головний 
розпорядник коштів)

■
. . . . ... . ■ . . ; . ■..

S
■ 
■ 

' 
' 

' 
■ 
. 

: 
■ 
' 
■ 

■ 
■ 

' 
'

-277 000,00
>. ' . ..і ; : / '

■

277 000,00 277 000,00

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство
.

0,00 -277 000,00 277 000,00 277 000,00■ .. .......

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового фонду

Комплексна програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії міської 
ради 8 скликання від 
28.07.2023 №1925 (зі 
змінами)

300 000,00 23 000,00 277 000,00 277 000,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій 
населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 №612 (зі 
змінами)

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

3700000 Фінансове управління міської ради 
(головний розпорядник коштів)

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

3710000 Фінансове управління міської ради 
(відповідальний виконавець)

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Комплексної оборонно-правоохоронної 
програми на 2021-2025 роки «Безпечна 
Хмільницька міська територіальна громада - 
взаємна відповідальність влади та громади»

Рішення 2 сесії 
Хмільницької міської ради 
8 скликання № 40 від 
18.12.2020р. (зі змінами)

500 000,00 500 000,00

Всього 574 320,00 262 320,00 312 000,00 312 000,00

Павло КРЕПКИЙ З ОРИГІНАЛОМ зпдіГ


